МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»
(МАОУ «КСОШ - ДС»)

                                            Приказ
                                                            г. Пыть-Ях

07.04.2023                                                                                           ОД-234

Об утверждении отчета о

результатах самообследования

МАОУ «КСОШ-ДС»  за 2022год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании решения педагогического совета МАОУ «КСОШ-ДС»

(протокол от 28.03.2023 № ПП-6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ «КСОШ-ДС» за

2023 год (приложение).

2. Ответственному за сайт Безвершенко К.Л., в срок до

15.04.2023 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на

сайте МАОУ «КСОШ-ДС» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Кисаковой О.А. в срок до 20.04.2023 направить отчет, указанный в пункте 1

настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным

письмом по СЭД в управление по образованию администрации г. Пыть-Ях.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Кисакову О.А.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
779156D7FCA6BB23F8FCB65E6B9D1D56
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич
Действителен с 01.02.2023 по 26.04.2024

К.Е. Данилов

Кисакова Ольга Александровна , заместитель директора по УВР,

8( 3463) 42 91-81,  kompleks-pyt@mail.ru

mailto:kompleks-pyt@mail.ru